

# Weleda Nattlys Dusjkrem

Weleda Nattlys Dusjkrem

1585

[Weleda \(Tyskland\)](#);

Økologisk, pleiende og revitaliserende, skånsom kroppsvask med hudvennlig pH-verdi, spesielt velegnet for tørr hud og for moden hud.

*Med Weledas myke, kremaktige flytende såper blir hverdagens dusj en luksusopplevelse. De milde ingrediensene, med hudvennlig pH-verdi, rengjør skånsomt og forhindrer uttørring av huden. Basisen i dusjkremene er den fineste sesamolje, rik på essensielle fettsyrer, som pleier og bevarer hudens fett- og fuktighetsbalanse. De milde, vaskeaktive aminosyrene fra sukkerrør og kokosnøtt rengjør skånsomt. Huden blir myk og smidig etter dusjen.*

&nbsp;

**Weleda Nattlys Dusjkrem (Evening Primrose Revitalising Body Wash)** pleier huden med næringsrik nattlysolje og makadamianøttolje, og har en frisk, vitaliserende blomsterduft. Dusjkremen er spesielt velegnet for tørr hud og for moden hud. De næringsrike oljene trekker raskt inn i huden og kan motvirke forekomsten av fine linjer og rynker.

Akkurat som de andre Weleda-produktene, er dusjkremen dermatologisk testet og inneholder selvfølgelig ingen mineraloljer, konserveringsmidler eller syntetiske duft- eller fargestoffer. Produktet er heller ikke testet på dyr.

&nbsp;

&nbsp;

## Innhold:

INCI: Aqua (vann), Coco glucoside (kokostensider), Sesamum indicum seed oil (sesamfrøolje), Alcohol\*, Disodium cocoyl glutamate (vaskeaktive aminosyrer fra kokos), Glycerin, Fragrance\*\*, Chondrus crispus extract (karragenan), Macadamia ternifolia seed oil (makadamianøttolje), Oenothera biennis oil (nattlysolje), Panicum millaceum seed extract (hirsefrøekstrakt), Xanthan gum, Lactic acid (melkesyre), Sodium cocoyl glutamate, Limonene\*\*, Linalool\*\*, Benzyl benzoate\*\*, Farnesol\*\*.

&nbsp;

\* Alkohol: Ved oppløsning av planteekstrakter virker alkohol som en bro som bringer plantenes helende kvaliteter inn i huden. Kun den fineste plantealkohol brukes, og den framstilles ved hjelp av eteriske oljer (ingen syntetiske stoffer).

&nbsp;

\*\* naturlig duft fra ekte eteriske oljer

&nbsp;

&nbsp;

## Bruksveiledning:

Dusjkremen er drøy og så mild at den kan brukes hver eneste dag.

&nbsp;

&nbsp;

## Litt om Weledas nattlysolje:

Nattlysolje blir utvunnet fra nattlysblomstens frø. Oljen stimulerer huden egne naturlige beskyttelsesevner samtidig som den motvirker tørr hud. Nattlysoljen inneholder blant annet gammalinolensyre (GLA), en essensiell omega-6 fettsyre som motvirker tørre hudpartier og fremmer en aktiv celledannelse og cellefornyning.

I den nye produktserien - Evening Primrose - benyttes nattlysolje som framstilles fra økologiske nattlysblomster dyrket av Weleda selv. Dermed har de full kontroll på hele produksjonen ? fra frø til ferdig produkt.





Pris:kr  
~~149,00~~ pris  
kr 99,00  
:Du sparer kr  
50,00 ( 33.56  
% ):  
200 ml  
Nei